Īstenoto interešu izglītības programmu 

skaits 

- - - -   

Izglītojamo skaits, kas iesaistīti skolas 

organizētajās interešu izglītības 

nodarbībās (kopumā)* 

*pēc  VIIS uz 1.oktobri 

2.2. Pašvaldības ikgadējās uzturēšanas nodrošināšanas izmaksas uz vienu izglītojamo gadā 4240.32 Eiro (četri tūkstoši divi simti četrdesmit 

eiro un 32 centi) informācija no VNP Finanšu un ekonomikas nodaļas aprēķiniem par iepriekšējo mācību gadu. 

2.3. Pedagogu piesaiste un noslogojums     

2.3.1. Izglītojamo skaits uz vienu pedagoga slodzi ir 7.71 (neskaitot atbalsta personālu un administrāciju, 2024./2025.m.g.)